2020 年 6月 12 日

各 位

株式会社 第四銀行

カードローン 解決スピーディーの「生活応援プラン」の実施について

 株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）では、新型コロナウイルス感染拡大の影響を

受けているお客さまをサポートするため、対象期間中にカードローン解決スピーディーを

新たにご契約いただき、お借り入れをされたお客さまに対して利息分をキャッシュバック

する「生活応援プラン」を下記のとおり実施いたします。

当行ではこれからも、お客さまのさまざまなニーズにお応えするため、利便性の向上と

充実した商品・サービスのご提供に努めてまいります。

記

「生活応援プラン」概要

以上

【本件に関するお問い合わせ先】電話 025-229-8163

第四銀行 営業本部 リテールグループ／外山、増子

期間 2020 年 6月 15 日（月）～2020 年 9 月 30 日（水）

対象者となる

お客さま

対象期間中にカードローン「解決スピーディー（口座振替タイプ）」を

新規契約し、お借り入れをされたお客さま

内容

新規契約した翌月の利息支払日にお支払いいただいた利息分を、返済用

普通預金口座へキャッシュバックいたします。

＜キャッシュバックの入金月＞

対象外

・入金月の前月末までにご返済の遅れが 1 度でも発生した方

・契約変更のためのお申し込みの方

（解決モビットからの変更申し込みも含む）

・入金までに口座解約されている方および「入金タイプ」に変更した方

注意事項

・お申し込みにあたっては、当行所定の審査がございます。

審査の結果、ご希望にそいかねる場合もございますので、ご了承くだ

さい。

新規契約月 6 月 7 月 8 月 9 月

対象利払日 7 月 27 日 8 月 26 日 9 月 28 日 10 月 26 日

入金月 9 月以降 11 月以降